Câmara Municipal de Piraquê – TO à ASSCAM, destinada ao atendimento das necessidades de
servidores e vereadores da Câmara Municipal, em razão de deslocamentos institucionais para
participação em reuniões, capacitações, congressos, encontros legislativos e demais atividades de
interesse do Poder Legislativo Municipal.
Valor Global:
R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), correspondente à contribuição anual de filiação,
conforme proposta aprovada nos autos.
Fundamento Legal:
Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
Piraquê – TO, 14 de janeiro de 2026.
FRANCISCO DE ASSIS RIBEIRO
Presidente da Câmara Municipal